

## Kvalitetsingenjör inom kemi sökes till expansiva OrganoClick

Är du intresserad av att arbeta med nästa generations förnyelsebara material baserad på grön kemi? Vill du arbeta för ett mer hållbart samhälle kombinerat med utvecklingen av en ny svensk industri? Vill du utveckla metoder för att säkra produktkvaliteten? Vill du spela en nyckelroll i vårt kvalitetsarbete? OrganoClick söker dig som är analytisk, driven och har ett stort intresse för kvalitetsfrågor.

### Arbetsbeskrivning

I rollen som kvalitetsingenjör kommer du att utföra kvalitetstester av slutprodukter och för ankommande gods. Du kommer även att vara delaktig i framtagandet av rutiner och tillsammans med vår FoU-grupp ta fram metoder för detta. Du samarbetar nära FoU där du kommer att delta i FoU-projekt gällande verifieringstestning av våra nya produkter. Du kommer även att ha nära kontakt med vår produktionsavdelning och våra leverantörer med fokus på att uppnå så god kvalitet ut till kund som möjligt. Förutom ansvaret för kvalitetskontrollen så ingår även viss koordinering av regulatoriska frågor och av företagets certifieringar så som exempelvis ISO 9001, 14001, Bra miljöval, m.fl. samt vissa inköp till Kvalitets- och miljöavdelningen.

### Din profil

Teknisk utbildning på högskolenivå, gärna inom kemi, papper, kvalitet eller annat naturvetenskapligt/tekniskt område.

- Gärna 3-5 års erfarenhet av kvalitetsarbete i en labb-/QC-miljö, inom kemiindustri eller pappers och massaindustri. Du har viss erfarenhet av regulatorisk verksamhet.
- Goda färdigheter inom MS Office-paketet, i synnerhet Excel och Word.
- Svenska och engelska i såväl tal som skrift

Vi söker efter dig som har ett stort intresse för teknik och vetenskap och vill ansluta till likasinnade i ett företag i en spännande och expansiv fas. Du trivs i en miljö där du har möjlighet att påverka företagets utveckling, arbetssätt och arbetsvardag med målet att kombinera kvalitet och resurseffektivitet. Du är noggrann och strukturerad och trivs med att upprätta rutiner. Du är en god kommunikatör med ett analytiskt sinnelag och du kan med lätthet kommunicera både fördelar, brister och lösningsförslag. Du förenar din goda kommunikativa förmåga med ett arbetssätt präglat av samarbete och laganda, vilket gör att du trivs i ett mindre företag där hjälpsamhet är ett naturligt inslag.

## Övrig information

Start: Omgående med hänsyn till eventuell uppsägningstid

Plats: Arninge, Täby

Lön: Fast lön enligt överenskommelse

För mer information eller för att skicka in din ansökan, besök vår hemsida [www.organoclick.com](http://www.organoclick.com) eller kontakta Ulrika Svärd, Kvalitets- och miljöchef på [ulrika.svard@organoclick.com](mailto:ulrika.svard@organoclick.com) eller på tel. 08 684 50 104.

Vi behöver din ansökan senast den 15 juni 2016. Vi rekommenderar att du skickar in din ansökan omgående då vi gör ett löpande urval.

## Välkommen med din ansökan!

---

*OrganoClick AB (publ) är ett svenskt miljöteknikföretag noterat på Nasdaq First North som utvecklar, producerar och marknadsför funktionella material och kemitekniska produkter baserade på miljövänlig fiberkemi. Exempel på produkter som OrganoClick marknadsför är den vattenavvisande tygbehandlingen OrganoTex®, det flam- och rötskyddade virket OrganoWood® (genom dotterbolaget OrganoWood AB) samt bindemedel för nonwovenmaterial. OrganoClick grundades 2006 som en avknoppning från akademisk forskning vid Stockholm universitet och Sveriges lantbruksuniversitet inom modifiering av biofibrer. OrganoClick har vunnit flera priser så som utnämningen till "Sveriges mest lovande start-up bolag", Sveriges bästa miljöinnovation, och tidigare mottaget flertalet utmärkelser så som en Climate Solver av Världsnaturfonden (WWF) och varit på Affärsvärldens och NyTekniks 33-lista för "Sveriges hetaste teknikbolag. OrganoClick har sitt säte i Täby, norr om Stockholm, där bolagets produktion, FoU-, samt sälj- och marknadsavdelning finns lokaliserat.*